
Российская Федерация 
К а л и н и н г р а д с к а я о б л а с т ь 

«Славский городской округ» 
МБОУ «Славская СОШ» 

П р и к а з 

от 20.04.2020 года № 38 
г.Славск 

«Об организации образовательной 
деятельности учреждения 
в период с 20.04. по 26.04.2020 года» 

В соответствии с Приказом Министерства образования 
Калининградской области № 362/1 от 03 апреля 2020 года 

Приказываю: 

1. Продолжить реализацию образовательных программ начального 
общего, основного общего и среднего общего образования с использованием 
возможностей электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий. 

2. Организовать работу учреждения МБОУ «Славская СОШ» в 
условиях домашней самоизоляции обучающихся, педагогических и других 
работников. 

3. Обязать учителей школы для учащихся не имеющих доступа к 
электронным системам обучения (нет компьютера, отсутствует интернет и 
т.п.) использовать возможность задать домашнее задание на бумажном 
носителе с последующей проверкой и оцениванием. 

Проводить обмен выполненных и новых заданий до 12.00. через 
дежурного в школе без права входа в помещение. 

4. Предупредить, что с изменением ситуации по коронавирусу 
действие настоящего приказа по срокам может измениться. 

5. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя 
директора по УР 
Бекбузарова И.К. 

Директор 
МБОУ «Славская С 

заместителя директора по АХЧ 

.И. Киселев 


